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Noa Resare ny teknisk chef för Voxbiblia  
- Voxbiblias MP3-bibel vidareutvecklas av kristen open source-entusiast 
 
Voxbiblia har rekryterat Noa Resare som ny teknisk chef. Resare kombinerar ett gediget 
tekniskt intresse med omfattande bibelkunskap. Dessutom är han en open source-entusiast vars 
kunskap om öppen kod kan tillföra Voxbiblia nya metoder för att nå ut med företagets MP3-
bibel. 
 

– Jag tror att Voxbiblia har en viktig roll att spela när det gäller att kombinera Bibelns tidlösa 
budskap med ny teknik för att göra Bibeln tillgänglig för de grupper som inte så ofta plockar upp 
en Bibel och läser, säger Noa Resare, ny teknisk chef för Voxbiblia. 

 
Noa Resare har varit verksam som projektledare och systemutvecklare sedan 1997, bland annat 
på Metamatrix och Vitec. 
 

– Voxbiblia visar hur ny teknik kan användas för att sprida det flertusenåriga budskapet även 
utanför kyrkan. Det är många som vill lyssna på Bibeln istället för att läsa den. Med rekryteringen 
av Noa Resare kan vi få nya idéer och tankar från bland annat open source-rörelsen för hur vi ska 
nå ut tekniskt med Bibeln, säger Johan Jörgensen, VD Voxbiblia. 

 
Voxbiblias inläsning av bibeln är gjord av några av Sveriges bästa röster såsom Stina Ekblad, Roger 
Storm, Henry Ottenby och Ulf-Håkan Jansson. 
  
Priset för en iPod Nano med Bibeln förladdad är endast 2.195 kronor inklusive moms. För den som 
redan har en iPod eller någon annan mp3-spelare kan samtliga Bibelns omkring 1.200 kapitel 
dessutom laddas hem från Voxbiblias hemsida: 
http://www.voxbiblia.se/ 
 
För mer information, kontakta: 
Johan Jörgensen, VD Voxbiblia, 0735 200 633, johan @voxbiblia.com 
Noa Resare, teknisk chef Voxbiblia, 0730 440 335, noa@voxbiblia.com 
 
Voxbiblia är religöst, tekniskt och finansiellt fristående från enskilda kyrkor och samfund. Samtliga 
texter i Voxbiblias utgivning är från Bibel 2000, den svenska nyöversättning av hela Bibeln som blev 
klar första advent 1999, efter cirka 30 års arbete. Mer information: www.voxbiblia.se 
 
 


